
UCHWAŁA NR XXI/149/22 
RADY POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 12 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań powiatu realizowanych w roku 2022 w ramach 
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 528 i 583), art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 573, poz. 1981 z 2022 r. poz. 558) oraz 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 maja 2003 r. w sprawie algorytmu przekazywania środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych samorządom wojewódzkim i powiatowym (j.t. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1605, poz. 1898 z 2022 r. poz. 3) Rada Powiatu w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Powiatu w Suwałkach Nr XX/144/22 z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie określenia 
zadań powiatu realizowanych w roku 2022 w ramach środków finansowych Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Dziatkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C4EA6E4-D71F-4E34-91AC-49D4B9B49899. Podpisany



 
 
 
 
 
 
                

I. Środki finansowe na zadania z zakresu rehabilitacji  zawodowej w 
tym: 

50.000 0 50.000 

1 Zwrot wydatków na instrumenty i usługi rynku pracy na rzecz osób 
niepełnosprawnych poszukujących pracy i nie pozostających                      
w zatrudnieniu (art. 11) 

0 +15.000 15.000 

2 Dokonywanie zwrotu kosztów poniesionych przez pracodawcę              
w związku z przystosowaniem tworzonych lub istniejących stanowisk 
pracy, stosownie do potrzeb wynikających z niepełnosprawności 
osób na nich zatrudnionych (art.26)  

0 0 0 

3 Zwrot kosztów poniesionych przez pracodawcę na wyposażenie 
stanowiska pracy (art. 26e) 

 50.000  -15.000 35.000 

4 Dofinansowanie do oprocentowania kredytu bankowego (art. 13) 0 0 0 

5 Dokonywanie zwrotu kosztów zatrudnienia pracowników 
pomagających pracownikom niepełnosprawnym w pracy (art. 26d) 

0 0 0 

6 Finansowanie kosztów szkoleń organizowanych przez dyrektora 
powiatowego urzędu pracy (art. 38 i 40) 

0 0 0 

7 Zwrot kosztów szkoleń organizowanych przez pracodawcę (art. 41.) 0 0 0 

8 Jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej, rolniczej 
albo wniesienie wkładu do spółdzielni socjalnej (art. 12a) 

0 0 0 

II. Środki finansowe na zadania z zakresu rehabilitacji społecznej w tym: 1.073.473 0  1.073.473 

1 

 

Dofinansowanie kosztów tworzenia i działania warsztatów terapii 
zajęciowej (art. 35a ust. 1 pkt. 8) 

722.880 0 722.880 

2 Dofinansowanie uczestnictwa w turnusach rehabilitacyjnych (art. 35a 
ust. 1 pkt 7 lit. a) 

693.236 0 693.236 

3 

 

Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych w komunikowaniu 
się i technicznych na wnioski indywidualnych osób niepełnosprawnych 
(art. 35a ust. 1 pkt. 7 lit. d) 

115.840 0 115.840 

4 

 

Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób 
niepełnosprawnych (art. 35a ust. 1 pkt 7 lit b) 

7.779.80 0 7.779.80 

5 Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty 
ortopedyczne i środki pomocnicze przyznane na podstawie innych 
przepisów (art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. c) 

157.737.20 0 157.737.20 

 Środki dla powiatu ogółem 1.123.473 0 1.123.473 

 
 

  
 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XXI/149/22

Rady Powiatu w Suwałkach

z dnia 12 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C4EA6E4-D71F-4E34-91AC-49D4B9B49899. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-05-12T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




